



Liljewall tar ton i Almedalen.

2-4/7 2019

2019-06-10 16:09 CEST

Liljewall tar ton i Almedalen

Det har åter blivit dags för årets politikervecka i Almedalen. Under några intensiva dagar samlas olika samhällsaktörer för att diskutera aktuella utmaningar och frågeställningar inom en mängd områden. Liljewall är på plats och deltar i ett flertal aktiviteter, paneler och samtal. Kom och lyssna och träffa oss där!

För tredje året i rad kommer vi på Liljewall vara på plats i Almedalen under den årliga politikerveckan. Ett team om sju personer kommer vara på plats för att representera företaget och delta i samhällsdebatten; Madeleine Nordenknekt, Camilla Gyllestrand, Matilde Unge, Harald Gamrell, Tina Francke, Marianne Hansson och Karl Palmberg. De kommer att delta i ett

flertal aktiviteter, paneler och samtal. I dagsläget ser programmet ut såhär, med reservation för ändringar:

TISDAG 2/7 KL 11.00–11.45

Hur kan social hållbarhet uppnås i design av seniorboenden?

Kan trivsel, glädje och livskvalitet designas fram och byggas in i en boendemiljö? Hur kan detta ske och vad bör en aktör tänka på? Människor som uppger att de söker ett annat boende som årsrik uppger ofta att de helst vill välja något att flytta till, inte tvingas flytta ifrån. Vad skapar förutsättningarna för människor att ta steget från att vara granne till att vilja bli vän med den och de som livsmiljön delas med? Hur bör en nära utemiljö designas för att rätt förutsättningar och rätt kemi ska uppstå mellan människor? Seminariet kretsar kring arkitektens och byggherrens roll i denna så viktiga fråga. Seminariet vänder sig till dem som önskar få tips och kanske några kloka råd på vägen för hur detta kan ske.

Panel:

- Madeleine Nordenknekt, studiochef och marknadsområdesansvarig Utbildning, Liljewall
- Börje Bjelke, Professor, Moderator, Eugeria Foundation
- Sören Runsteen, VD, Bovieran

Arrangör: SeniorVärlden ideell förening, Liljewall arkitekter

TISDAG 2/7 KL 14.25–14.45

Största marknaden i förändring: Framtidens läromiljö

Skollokalmarknaden är den största marknaden inom samhällsfastigheter med över 40 miljoner kvadratmeter. Nu sker stora förändringar; 1 000 nya skolor ska byggas och ännu fler byggas om. Omställningen som skett på kontorssidan är nu på väg att införas i skolan där klassrum byts ut mot hemvister och aktivitetsbaserade ytor. Hur ser framtidens goda skola och skolgård ut? Hur ser den moderna utbildningen ut – och hur ska den byggas?

Panel:

- Madeleine Nordenknekt, studiochef och

- marknadsområdesansvarig Utbildning, Liljewall
Margareta Lövström, Arkitekt SAR/MSA, Kontorschef Archus

Moderator: Jan Wifstrand

Arrangör: Fastighetsvärlden

ONSDAG 3/7 KL 11.15–11.45

Social hållbarhet i staden – har vi glömt insidan?

Social hållbarhet är ett hett ämne i samhällsdebatten och vägs ofta in i hur städer och stadsrum utformas – till det yttre. Men en stad har även inre mötesplatser. Dessa är oftast inte offentliga, men nog så viktiga för den sociala hållbarheten i Sverige. Hur arbetar fastighetsbranschen med stadens inre rum? Finns det några tips för att höja hållbarhetsfaktorn?

Panel:

- Camilla Gyllestrand, Marknadsområdesansvarig för kommersiella fastigheter
- Catarina Ekberg, projektutvecklare, ICA Fastigheter
- Paul Van Doninck, affärsstrateg stationer, Jernhusen
- Ylva Preutz Papantoni, (moderator) avdelningschef social hållbarhet, Tyréns.

Arrangör: Business Arena

TORSDAG 4/7 KL 08.15–08.45

Ett hus, många funktioner

Sedan urminnes tider har bostadshus haft affärslokaler i botten, men nu skönjas en ny utveckling. Mixed Use, Big blocks, multifunktionella fastigheter – intresset för mer komplexa byggnader där fler olika verksamheter kan samlas ökar. Vad finns det för fallgropar med denna typ av fastighet – och vilka är framgångsfaktorerna?

Panel:

- Harald Gamrell, kontorschef Stockholm, Liljewall
- Anders Hinn, (moderator) utvecklingschef, Wästbygg AB

Arrangör: Business Arena

TORSDAG 4/7 KL 14.00–14.30

Är hållbart alltid dyrast?

Om vi bygger tätare hus med effektivare processer, mindre avfall, mer återvunnet material, lägre energiförbrukning och lägre CO2-avtryck – hur kan det då bli dyrare? Vad har gått snett när miljöanpassat byggande anses vara något extraordinärt? Hur kan hållbart bli det självklara sättet att bygga?

Moderator: Matilde Unge, hållbarhetsstrateg, Liljewall.

Panel: Jesper Strandberg, regionchef Stockholm, Peab Bostad.

Arrangör: Business Arena

Programmet i sin helhet på Lijewalls

hemsida: <https://www.liljewall.se/almedalen2019>

Almedalsprogrammet: <http://program.almedalsveckan.info/event/search/>

Liljewall är ett mångfacetterat företag med många styrkor och kompetenser. Våra drygt 250 medarbetare i Göteborg, Stockholm och Malmö ägnar varje dag åt att göra livet lite smidigare, roligare och vackrare. Det gör vi genom att vara ett kreativt, coachande och hållbart arkitektkontor, där vi utvecklas och har roligt tillsammans. Vi skapar arkitektur för en bättre vardag, var du än lever och verkar.

Kontaktpersoner



Katarina Morén Styf

Presskontakt

Marknadschef

Press, varumärke, kommunikation

kamo@liljewall.se

0765-48 7048



Sara Larsson

Presskontakt

Marknadskoordinator, Presskontakt

sala@liljewall.se

0704425301



Cecilia Windh

Presskontakt

Digital strateg, samhällsplanerare

Digital Utveckling, D+

cewi@liljewall.se

0730 70 71 80